Calibro per officina digitale MarCal 18 ESA

Caratteristiche del prodotto

+ Per ridurre al minimo il peso
dello strumento, la guida e
il corsoio sono in alluminio,
e hanno un rivestimento
anodizzato (1100HV)

- Display a elevato contrasto

« Vite di fermo superiore

- Superfici di misura arrotondate
per misure interne

+ Scorrimento agevole e
uniforme grazie alla guida

prismatica

- Superfici di misura in acciaio
inossidabile temprato

+ Becchi per misure di esterni

- Sistema di pulizia guide

integrato

Funzioni

ON/OFF, RESET (Set display

a zero), mm/inch, HOLD
(memorizzazione del valore
misurato), PRESET (inserimento

valore predefinito)

La fornitura comprende
Batteria, Manuale di istruzioni,

Custodia

Interfaccia dati
senza

Informazioni prodotto

Articolo n.: 4112621

Dati tecnici

Campo di misura mm
Campo di misura in pollici
Risoluzione mm/inch
Limite di errore (mm)
Altezza cifre

Tipo di batteria

Dimensioni

Dimensione e in mm
Dimensione h in mm
Dimensione b in mm
Dimensione a in mm
Dimensione f in mm
Dimensione i in mm
Dimensione ¢ in mm
Dimensione g in mm
Dimensione d in mm

e o
A~ A

0-500 mm
0-20"
0.01/.0005"
0.05

12

CR 2032 (3 V litio)

15

42
726
20
29
150
31.9
20.7




